
ZMLUVA
uzavreta podl'a § 409 a nasl. zakona C. 513/1991 Zb. Ohchodneho zakonnika

v zneni neskorSich predpisov medzi:

Zmluvne strany:

Predavajucim:
Obchodn6 meno:
miesto podnikania:
ICO:
Bankove spojenie:
Cislo u£tu:
Udaj o zapise:

TomaS Kubinec- Zeleninari
L. Saru 2, 841 05 Bratislava - Karlova Ves
41 635 558
Slovenska sporitel'fta, a.s.
0179561210/0900
zapisan^ v Zivnostenskom registri Obvodn^ho liradu v Bratislave,
Cislo zivnostenskeho registra: 110-154833

(d'alej len ,,Predavajuci")

Kupujlicim:
Obchodn6 meno:
Sidlo/ Miesto podnikania:
Statutarny orgdn:
ICO:
DlC:
Cislo ii5tu:
Bankov^ spojenie:

Skolsky internat
Povazska 7, 040 11 KoSice-Zapad
Ing. Dana Roskova
00606821
2021739588
7000212654/8180
Statna pokladnica

(d'alej len ,,Kupujuci")

uzatvaraju ramcovii kiipnu zmluvu (d'alej len ,,zmluva" v prisluSnom gramatickom tvare") v nasledovnom zneni:

2.

tlanok I.
Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je ramcova uprava vzajomnych vzf ahov medzi predavajucim a kupujlicim
poCas pravnej zavaznosti tejto zmluvy. Predavajuci sa zavazuje poCas pravnej zavaznosti tejto zmluvy
na zaklade osobitnych objednavok dodavaf tovar kupujucemu a kupujiici sa zavazuje odoberaf tovar
od predavajuceho a zaplattf mu kupnu cenu v zmysle a za podmienok uvedenych v tejto zmluve
a v jednotlivych objednavkach.
Pod tovarom sa v zmysle tejto zmluvy rozumie predmet Zakazky: ,,Ovocie a zelenina pre Skolsky
internat, Povazska 7, 040 11 KoSice".

2.

3.
4.

tlanok II.
Miesto a podmienky dodania tovaru

Predavajuci realizuje dodanie tovaru na zaklade pisomnej objednavky alebo potvrdenim prijatia listnej
objednavky v termine a rozsahu dohodnutom v objednavke.
Pripadn6 zmeny v objednanom mnozstve predavajiici realizuje okamiite podl'a poziadaviek
kupujiiceho.
Dodanie tovaru sa realizuje v termine od 7:00 do 14:00 v pracovnc dni.
Miesto dodania tovaru:



2. Pripadne zmeny vobjednanom mnozstve predavajiici realizuje okamzite podl'a poziadaviek
kupujuceho.

3. Dodanie tovaru sa realizuje v termine od 7:00 do 14:00 v pracovnS dni.
4. Miesto dodania tovaru:

- Skolsky internal, Povazska 7, 040 11 KoSice

Cbinok III.
Prevzatie a odmietnutie dodavky

1. Kupujlici alebo jeho zamestnanec sa zavazuje prevzatie tovaru a jeho riadne dodanie pisomne potvrdif
na dodacom liste.

2. Predavajuci ma tiez pravo odmietnuf dodanie tovaru, pokial' by bol kupujlici v omeSkani s uhradou
faktur za odobraty tovar u predavajuceho alebo v pripade, pokial' by kupujlici realizoval zaplatenie
kiipnej ceny prostrednictvom faktur, pridom predavajiici by mal dovodne pochybnosti o jeho platobnej
discipline alebo platobnej schopnosti vCas uhradzaf svoje platne" zavazky.

Clanok IV.
Cena predmetu obstaravania

1. Navrhovana zmluvna cena je stanovena podl'a § 3 zakona NR SR C. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni
neskorsich predpisov a vyhlagky MF SR C. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonava zakon NR SR C. 18/1996
Z. z. o cenach v zneni neskorSich predpisov.

2. Cena predmetu obstaravania je stanovena prijatim cenovej ponuky predavajuceho v sulade s vyzvou na
predlozenie ponuky zo dfta 16,1.2014, priloha C. 1 k tejto zmluve.

£lanok V.
Akost' tovaru

1. Predavajiici je povinny po prijati objednavky dodaf kupujucemu tovar vdohodnutom mnozstve,
v dohodnutej akosti, v dohodnutom vyhotoveni, riadne zabalen^ a vybaveny na prepravu, bez
akychkol'vek vad. ReklamaCn^ naroky v pripade vadndio phienia je kupujuci opravneny uplatflovaf do
24 hodin od prevzatia tovaru.

2. Predavajiici realizuje dodavky tovaru v prepravnych obaloch, ktore zodpovedaju hygienickym normam.
Predavajiici sa zavazuje od kupujuceho prevziaf vSetky nim dodan^ vratn6 obaly a nevratne obaly sa
finanfine vysporiadajii na zaklade vzajomnej dohody zmluvnych stran.

Clanok VI.
Platobne podmienky a zniluvn^ pokuty

1. Kupna cena za tovar dodany na zaklade tejto zmluvy je stanovena v cenach platnych podl'a aktualneho
cennika predavajuceho. Predavajuci sa zavazuje, ze kupujucemu po dodani tovaru vyhotovi faktiiru za
zaplatenie kiipnej ceny za dodany tovar a kupujuci sa zavazuje zaplatif za dodany tovar kiipnu cenu
v lehote splatnosti faktiiry, t. j. 30 dni od vystavenia.

2. V pripade ome§kania so zaplatenim faktiiry si zmluvne" strany dohodli zmluvmi pokutu vo vySke 0,05 %
denne za kazdy deft omeSkania.

tl&nok VII.
Pravna zavMznost' zmluvy a skon&nie zmluvn^bo vzt'ahu pred skonCenim jeho platnosti

1. Tato zmluva sa uzatvara na dobu urCitii do 1.2.2015.
2. Predavajuci je opravnen^ odstlipif od tejto zmluvy, pokial' je (i) kupujuci v omeSkani so zaplatenim

kiipnej ceny po dobu dlh§iu ako 60 dni.
3. Zmluvny vzfah zalozeny touto zmluvou pred skonCenim jeho platnosti je mozn6 skondif:

a. dohodou zmluvnych stran; dohoda musi byf uzatvorena pfsomne, inak je neplatna,



b. odstiipenfm od zmluvy v pripade podstatne"ho poruSenia tejto zmluvy, priCom za podstatn^
poru§enie tejto zmluvy sa rozumie: druhe a kazd6 nasledne poruSenie ustanoveni tejto zmluvy.

4. Odstupenie od zmluvy musf byf vykonane" pfsomne, inak je neplatne". V odstupeni musf byf
uvedeny d6vod, pre ktory strana od zmluvy odstupuje. Odstupenie je u5inn6 dftom jeho dorufienia
druhej zmluvnej strane.

5. V^poved'ou bez uvedenia d6vodu. Vypovedna lehota sii tri mesiace a zaCina plyniif od prv^ho
dfia kalendarneho mesiaca nasledujuceho pojferuc'enf pfsomnej vy^povede. Povinnosf doruCif vypoved'
sa splni, len Co adresat pfsomnosf prevezme, alebo len Co ju poSta vratila odosielatel'ovi ako
nedoruCitel'nu a adresat svojfm konanfm, alebo opomenutim doruCenie pisomnosti zmaril. UCinky
doruCenia nastanii aj vtedy ak adresat prijatie pisomnosti odmietne.

Clanok VIII.
ZavereCnS a prechodne ustanovenia

1. Tiito zmluvu alebo podmienky v nej uvedene" je mozn6 menif len na zaklade dohody zmluvnych stran.
2. Zmluvn^ strany sa dohodli, ze pravne vzfahy neupravene" touto zmluvou sa spravuju prisluSn^mi

ustanoveniami zakona C. 513/1991 Zb. Obchodne"ho zakonnika a tie2 prislusnymi vSeobecne zavaznymi
pravnymi predpismi Slovenskej republiky.

3. Tato zmluva vznika a nadobuda uCinnosf dflom jej podpfsania obidvomi zmluvnymi stranami.
4. Zmluvne strany sa dohodli, ze v pripade vzniku akychkol'vek sporov z vysSie Specifikovanej kiipnej

zmluvy vratane sporov o jej platnosf, v^klad alebo zruSenie, ako aj sporov, ktore" vznikmi zo vSetk^ch
neuhradenych splatnych zavSzkov, ktor6 majii zmluvn^ strany medzi sebou ku dflu uzavretia tejto
zmluvy, ako aj vSetkych neuhradenych splatnych zavazkov, ktore vzniknu po uzavreti tejto
zmluvy, budii riesene pred Stalym rozhodcovsk^m sudom zriaden^m spoloCnosfou NajvySSf
rozhodcovsky siid a.s., l£o: 44 246 480, so sfdlom v Bratislave, zapisanou v obchodnom registri
Okresneho siidu Bratislava I, oddiel Sa, vloZka C. 4542/B (d'alej len ,,rozhodcovsky sud") podl'a
vnutornych predpisov rozhodcovsk6ho siidu, a to jednjon rozhodcom ustanovenym podl'a vnutornych
predpisov rozhodcovskeho siidu.

5. Zmluvn6 strany vyhlasujii, ze nito zmluvu uzavierajii vazne a slobodne, ze ich zmluvna vol'nosf nie je
obmedzena, ze ustanovenia zmluvy sii pre nich zrozumiternd a urCite\e zmluvu neuzavreli v tiesni ani
za napadne nevyhodnych podmienok alebo v omyle, ze si zmluvu preCftali, porozumeli jej obsahu a na
znak siihlasu s ftou ju vlastnoruCne podpfsali. Zmluvn£ strany vyhlasuju, ze su opravnenf zaviazaf sa
k tomuto likonu v celom jeho rozsahu.

Pril(
C. 1: Cenova ponuka pre Skolsky internal KoSice

V Bratislave, dfla V KoSiciach, dfta .

ZELENINARI
TomaS Kubinec

UdislavaSaru 2,841 05 Bratislava
,*,, ..-' - ->

J ,-S .Tll-B^Tmrrc** »•

Povaiskd 7, 04r« I ] KOfilCI
: 606821 tel; M33886

kupujiici



Pri'loha c.l

"Ovocie a zelenina"
CPV 03222000-3

p.C.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Nazov obstaravaneho
predmetu

Jablka GALA
Jablka IDARED
Jablka JONAGORED
Jablka GOLDEN
Hrusky
Broskyne
Meidn
Nektarinky
Hrozno biele
Hrozno £erven6
Ban«iny
Pomaranie
Mandarfnky
Citr6ny
Grep biely^
Grep eerven6
Kiwi koslk
Kiwi ukladane
Slivky
SPOLU:

s*
Jednotka
mnozstva

kg
kg
kg
kp
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg
-

Cena za
jednotku

mnozstva v
€ bez DPH

0,67 €
0,89 €
0,89 €
0,69 €
1,49€
0,99 €
0,29 €
0,99 €
2,49 €
2,49 €
0,99 €
0,84 €
0,99 €
1,49€
0,87 €
0,89€
1,49€
1,89€
1,19€

Predpokladane'
mnozstvo v

danych
jednotk£ch

500
500
500
500
350
100
100
200
100
100

1800
1200
500
10

200
200
100
600
30
-

Cena za
predpokladanS
mnozstvo v €

bez DPH
335,00 €
445,00 €
445,00 €
345,00 €
521, 50 €
99,00 €
29,00 €

1 98,00 €
249,00 €
249,00 €

1 782,00 €
1 008,00 €

495, 00 €
14,90 €

174,006
1 78,00 €
149,00 €

1 1 34,00 €
35,70 €

7 886,1 0€

"Ovocie a zelenina"
CPV 03221000-6

p.e.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8,
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Nazov obstaravaneho
predmetu

Mrkva
Petrzlen ,
Zeler
Cibul'a
Cibufka zv3zkov£
Cesnak
P6r
Kapusta hlavkovS biela
Kapusta hia'vkova cervena
Kapusta kysla
Kapusta Cfnska
Kel
Sate t hlavkovy
Recfkovka Cervena

Jednotka
mnozstva

kg
kg
kg
kg
zv
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
ks
zv

Cena za
jednotku

mnozstva v
€ bez OPH

0,37 €
0,87 €
0,87 €
0,39 €
0,49 €
2,79 €
1,19€
0,29 €
0,69 €
0,82 €
0,77 €
0,68 €
0,59 €
0,42 €

Predpokladane
mnozstvo v

danych
jednotkach

800
450
200
600
20
40
50
900
200
100
500
100
500
100

Cena za
predpokladand
mnozstvo v €

bez OPH
296,00 €
391, 50 €
1 74,00 €
234,00 €

9,80 €
11 1,60 €
59,50 €

261,00€
1 38,00 €
82,00 €

385,00 €
68,00 €

295,00 €
42,00 €

ZEtENINAW



Priloha c.l

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Recfkovka biela
Karfiol
Brokolica
Sampiony
Paradajky^
Paprika biela PCR
Paprika farebna
Tekvica
Uhorky
SPOLU:

kg
ks
ks
kg
kg
kg
kg
kg
kg
-

0,64 €
0,79 €
0,89 €
2',79€

^ 1,29€
1,99€
2,49 €
0,87 €
1,29€

100
300
40
50
600
20
350
10

600
-

64,00 €
237,00 €
35,60 €

1 39,50 €
774,00 €
39,80 €

871, 50 €
8,70 €

774,00 €
5 491, 50 €

CPV 03212100-1

p.t.
1.
2.

predmetu
Zemiaky
Zemiaky skore
SPOLU:

Jednotka
mnozstva

kg
kg
-

Cena za
jednotku

mnozstva v
€ bez DPH

0,34 €
0,69 €

Predpokladand
mnozstvo v

danych
jednotkach

10000
3000

-

Cena za
predpokladang
mnozstvo v €

bez DPH
3 400,00 €
2 070,00 €
5 470,00 €

Ispolu za predmet zakazky 18 847,60 €|


